様式第１１号（第３１条関係）

所有権移転登記請求書

年 月 日

京丹波町長 様

※ 法人にあっては、その名称及び主たる所在地並び代表者の氏名を記載する。

年 月 日付けで締結した次の物件に係る売買契約について、公有財産売買契約第２条第

１項の売買代金を 年 月 日に納入したので、登録免許税額に相当する収入印紙（登録免

許税領収証書）を添えて所有権移転の登記を請求します。

記

（土地）

（建物）

（備考）この様式により難いものにあっては、必要に応じ適宜補正して使用してください。

（請求者）

住所

氏名

住所

氏名

住所

氏名

所在地 地番 地目 面積（㎡）

所在地 地番 種類・構造 延床面積（㎡）